

PROGRAM NAPRAWCZY

**przygotowany na podstawie raportu samooceny kierunku za rok akademicki
2022/2023 do realizacji w roku akademickim 2023/2024**

KIERUNEK: Architektura krajobrazu

**WYDZIAŁ ROLNICTWA I BIOTECHNOLOGII
POLITECHNIKA BYDGOSKA
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich**

przygotowany przez Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia

Obszar realizowanych działań	Opis niezbędnych działań do zrealizowania w bieżącym roku akademickim
Liczba studentów i zasoby kadrowe	Działania promocyjne prowadzące do zwiększenia naborów na kierunku Architektura krajobrazu oparte na większym udziale studentów (aktywność w social mediach, udział w konkursach projektowych) oraz dalszej współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym (Urząd Miasta W Bydgoszczy).
Warunki kształcenia (w tym infrastruktura wydziałowa i uczelniana)	Zakup oprogramowania do projektowania graficznego oraz przedłużenie licencji na program do modelowania 3D. Dalsze doposażenie warsztatu pomocy dydaktycznych (np. kosiarka samojezdna).
Efekty uczenia się i program studiów	Modyfikacja planu nr 9 (obowiązującego od roku akademickiego 2022/23) w oparciu o opinie studentów oraz sugestie pracodawców.
Proces kształcenia (w tym: ocena zajęć dydaktycznych, hospitacje, kontrola prac dyplomowych, koła naukowe, sprawność kształcenia, praktyki)	Zdobycie funduszy pozwalających na zwiększenie wyjazdów studyjnych. Szkolenia kadry dydaktycznej.
Współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym	Organizacja spotkań studentów z przedstawicielami firm branżowych i organów administracji państwowej (miejski konserwator zabytków, ogrodnik miejski).
Zjawiska nieprawidłowe (patologiczne)	Przeciwdziałanie związane m.in z bieżącym informowaniem studentów o potrzebie zgłaszania sygnałów nieprawidłowych zjawisk.
Działania promocyjne	Promocja kierunku w trakcie cyklicznych wydarzeń organizowanych na terenie Politechniki Bydgoskiej, organizacja warsztatów dla uczniów szkół średnich,

	udział studentów w konkursach projektowych organizowanych przez stowarzyszenia i instytucje związane z architekturą krajobrazu.
Raport sporządził	Przewodniczący Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia Anna Ligocka <i>imię i nazwisko, podpis</i>
Raport przedstawiono na posiedzeniu kolegium wydziału w dniu 10.11.2023.	Prof. dr hab. inż. Anna Wenda-Piesik <i>data, podpis i pieczętka dziekana</i>